
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2015–2019 CZ0523 Náchod
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0 7 2884 0,002427 0,002422 100000 242 99794 7737580 77,38

1 - 2875 0,000299 0,000299 99758 30 99743 7637786 76,56

2 1 2845 0,000114 0,000114 99728 11 99722 7538043 75,59

3 - 2812 0,000077 0,000077 99717 8 99713 7438321 74,59

4 - 2824 0,000064 0,000064 99709 6 99706 7338608 73,60

5 - 2936 0,000062 0,000062 99703 6 99699 7238902 72,61

6 1 3054 0,000063 0,000063 99696 6 99693 7139203 71,61

7 - 3132 0,000068 0,000068 99690 7 99687 7039510 70,61

8 - 3175 0,000075 0,000075 99683 7 99680 6939823 69,62

9 - 3171 0,000084 0,000084 99676 8 99672 6840143 68,62

10 - 3085 0,000097 0,000097 99667 10 99663 6740472 67,63

11 - 2973 0,000113 0,000113 99658 11 99652 6640809 66,64

12 1 2883 0,000133 0,000133 99647 13 99640 6541157 65,64

13 - 2811 0,000157 0,000157 99633 16 99625 6441517 64,65

14 - 2764 0,000184 0,000184 99618 18 99608 6341892 63,66

15 1 2754 0,000216 0,000216 99599 21 99589 6242283 62,67

16 - 2741 0,000251 0,000251 99578 25 99565 6142695 61,69

17 - 2763 0,000291 0,000291 99553 29 99538 6043129 60,70

18 3 2782 0,000333 0,000333 99524 33 99507 5943591 59,72

19 1 2814 0,000378 0,000378 99491 38 99472 5844084 58,74

20 - 2883 0,000425 0,000425 99453 42 99432 5744612 57,76

21 1 2995 0,000473 0,000473 99411 47 99387 5645180 56,79

22 3 3110 0,000521 0,000521 99364 52 99338 5545793 55,81

23 1 3239 0,000569 0,000568 99312 56 99284 5446455 54,84

24 5 3352 0,000615 0,000615 99256 61 99225 5347171 53,87

25 3 3479 0,000660 0,000659 99195 65 99162 5247946 52,91

26 1 3549 0,000703 0,000703 99129 70 99094 5148784 51,94

27 3 3584 0,000745 0,000745 99060 74 99023 5049689 50,98

28 3 3579 0,000787 0,000787 98986 78 98947 4950667 50,01

29 3 3573 0,000828 0,000828 98908 82 98867 4851720 49,05

30 2 3562 0,000870 0,000870 98826 86 98783 4752853 48,09

31 5 3534 0,000913 0,000913 98740 90 98695 4654070 47,13

32 4 3490 0,000958 0,000957 98650 94 98603 4555375 46,18

33 6 3478 0,001004 0,001004 98555 99 98506 4456772 45,22

34 1 3497 0,001055 0,001054 98457 104 98405 4358266 44,27

35 2 3566 0,001110 0,001109 98353 109 98298 4259862 43,31

36 7 3706 0,001170 0,001169 98244 115 98186 4161564 42,36

37 3 3870 0,001237 0,001237 98129 121 98068 4063377 41,41

38 4 4118 0,001312 0,001312 98007 129 97943 3965309 40,46

39 7 4300 0,001396 0,001395 97879 137 97811 3867366 39,51

40 9 4423 0,001490 0,001489 97742 146 97670 3769555 38,57

41 7 4583 0,001596 0,001595 97597 156 97519 3671886 37,62

42 9 4610 0,001715 0,001714 97441 167 97358 3574367 36,68

43 4 4523 0,001850 0,001848 97274 180 97184 3477009 35,74

44 10 4418 0,002002 0,002000 97094 194 96997 3379825 34,81

45 8 4267 0,002175 0,002173 96900 211 96795 3282828 33,88

46 8 4023 0,002372 0,002369 96690 229 96575 3186033 32,95

47 14 3858 0,002594 0,002591 96461 250 96336 3089458 32,03

48 5 3732 0,002846 0,002842 96211 273 96074 2993122 31,11

49 10 3660 0,003131 0,003126 95937 300 95787 2897048 30,20

50 14 3666 0,003453 0,003447 95637 330 95472 2801261 29,29

51 14 3686 0,003816 0,003809 95308 363 95126 2705789 28,39

52 19 3644 0,004223 0,004214 94945 400 94745 2610663 27,50
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53 16 3589 0,004680 0,004669 94544 441 94324 2515918 26,61

54 16 3481 0,005191 0,005178 94103 487 93859 2421594 25,73

55 20 3343 0,005764 0,005748 93616 538 93347 2327735 24,86

56 24 3245 0,006405 0,006385 93078 594 92781 2234388 24,01

57 21 3271 0,007121 0,007096 92483 656 92155 2141608 23,16

58 22 3363 0,007921 0,007890 91827 724 91465 2049452 22,32

59 30 3472 0,008812 0,008774 91103 799 90703 1957987 21,49

60 32 3580 0,009803 0,009756 90303 881 89863 1867284 20,68

61 36 3670 0,010902 0,010843 89422 970 88938 1777421 19,88

62 50 3686 0,012114 0,012041 88453 1065 87920 1688484 19,09

63 53 3674 0,013445 0,013355 87388 1167 86804 1600563 18,32

64 65 3660 0,014900 0,014790 86221 1275 85583 1513759 17,56

65 54 3650 0,016489 0,016354 84946 1389 84251 1428176 16,81

66 63 3598 0,018218 0,018054 83556 1509 82802 1343925 16,08

67 74 3537 0,020100 0,019900 82048 1633 81231 1261123 15,37

68 97 3505 0,022149 0,021906 80415 1762 79534 1179891 14,67

69 78 3406 0,024380 0,024086 78653 1894 77706 1100357 13,99

70 83 3223 0,026816 0,026462 76759 2031 75743 1022651 13,32

71 89 3046 0,029489 0,029061 74728 2172 73642 946908 12,67

72 82 2798 0,032434 0,031916 72556 2316 71398 873265 12,04

73 106 2515 0,035689 0,035063 70240 2463 69009 801867 11,42

74 82 2262 0,039302 0,038545 67778 2612 66471 732858 10,81

75 81 2041 0,043325 0,042407 65165 2763 63783 666387 10,23

76 82 1832 0,047817 0,046700 62402 2914 60945 602603 9,66

77 83 1632 0,052841 0,051481 59488 3062 57956 541659 9,11

78 89 1464 0,058371 0,056715 56425 3200 54825 483702 8,57

79 87 1308 0,064590 0,062569 53225 3330 51560 428877 8,06

80 84 1184 0,071585 0,069111 49895 3448 48170 377318 7,56

81 85 1059 0,079445 0,076410 46446 3549 44672 329147 7,09

82 87 974 0,088264 0,084533 42897 3626 41084 284475 6,63

83 84 884 0,098129 0,093539 39271 3673 37434 243391 6,20

84 78 820 0,109118 0,103473 35598 3683 33756 205957 5,79

85 98 733 0,121296 0,114361 31914 3650 30089 172201 5,40

86 85 644 0,134705 0,126205 28265 3567 26481 142111 5,03

87 75 536 0,149357 0,138978 24697 3432 22981 115630 4,68

88 74 436 0,165654 0,152983 21265 3253 19638 92649 4,36

89 63 344 0,183451 0,168037 18012 3027 16499 73010 4,05

90 59 274 0,202797 0,184127 14985 2759 13606 56512 3,77

91 60 200 0,223724 0,201215 12226 2460 10996 42906 3,51

92 36 140 0,246238 0,219245 9766 2141 8695 31910 3,27

93 35 92 0,270321 0,238134 7625 1816 6717 23215 3,04

94 25 58 0,295922 0,257781 5809 1497 5060 16498 2,84

95 15 38 0,322960 0,278059 4312 1199 3712 11437 2,65

96 8 23 0,351316 0,298825 3113 930 2648 7725 2,48

97 5 15 0,380839 0,319920 2183 698 1833 5078 2,33

98 3 9 0,411346 0,341175 1484 506 1231 3244 2,19

99 2 7 0,442622 0,362416 978 354 801 2013 2,06

100 2 2 0,474432 0,383467 623 239 504 1212 1,94

101 2 3 0,506520 0,404162 384 155 307 708 1,84

102 - 1 0,538623 0,424343 229 97 180 402 1,75

103 - 5 0,570479 0,443870 132 59 103 221 1,68

104 1 1 0,601830 0,462621 73 34 56 119 1,62

105 - 2 0,632439 1,000000 39 39 62 62 1,58


